

股票代码：600979

股票简称：广安爱众

公告编号：临 2018-012

四川广安爱众股份有限公司

关于控股股东增持公司股份计划的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

四川广安爱众股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 2 月 8 日在上海证券交易所网站披露了《四川广安爱众股份有限公司关于控股股东增持公司股份计划的公告》（公告编号：2018-011）。根据《上市公司股东及董监高增持股份计划/进展/结果公告指引》的相关规定，经向公司控股股东四川爱众发展集团有限公司（以下简称“爱众集团”）确认，现将本次增持计划的内容更正如下：

重要内容提示：

修改前

增持计划内容：公司控股股东四川爱众发展集团有限公司（以下简称“爱众集团”）拟自本公告日起 12 个月内通过上海证券交易所集中竞价方式增持公司无限售流通 A 股股份，增持总额不超过 10000 万元。

修改后

增持计划内容：公司控股股东四川爱众发展集团有限公司（以下简称“爱众集团”）拟自本公告日起 6 个月内通过上海证券交易所集中竞价方式增持公司无限售流通 A 股股份，增持总额不低于 1000 万元且不超过 10000 万元。

二、增持计划的主要内容：第 3 条

修改前

本次拟增持股份的数量或金额：爱众集团拟通过上海证券交易所交易系统集中竞价方式增持公司股票总额不超过 10000 万元。

修改后

本次拟增持股份的数量或金额：爱众集团拟通过上海证券交易所交易系统集中竞价方式增持公司股票总额不低于 1000 万元且不超过 10000 万元。

二、增持计划的主要内容：第 6 条

修改前

本次拟增持股份计划的实施期限：12 个月内（自公司公告之日起算）。

修改后

本次拟增持股份计划的实施期限：6 个月内（自公司公告之日起算）。

除上述更正内容外，原公告其他内容不变。由此给投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

四川广安爱众股份有限公司董事会

2018 年 2 月 8 日